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ВелоФест 2010 Формулар за пријавување на фотографија
Пријавувањата мора да бидат не покасно од петок, 19ти март 2010 година.
Фотографиите треба да бидат испратени во JPEG, EXIF 2.1 формат со минимална резолуција од 2 Мега пиксели и максимална големина од 10 Мега бајти.
Ве молиме да го испратите овој формулар пополнет заедно со фотографијата.

Наслов на фотографијата:      
Година:      
Дали прв пат се изложува пред јавност (штиклирај):
 FORMCHECKBOX 
 да

 FORMCHECKBOX 
 не

Краток опис (прикачи дополнителна страница доколку треба):      
Користена опрема:      
Твоето име:      
Контакт, адреса, телефон, е-пошта:     
Каде слушна за ВелоФест:      
Со поднесувањето на фотографијата на Повикот за Македонска велосипедска фотографија, во рамките на ВелоФест, на организаторот - Здружението на граѓани „Центар за одржливи иницијативи“ од Скопје му даваш, не-ексклузивна, неотповиклива лиценца, во период од 3 години, во согласност со Правилата и условите на овој повик објавени на ВелоФест интернет страницата.
Личните податоци ги поднесуваш доброволно и гарантираш за нивната точност.

Опција: Молиме да штиклираш тука доколку сакаш да донираш не-ексклузивна, неотповиклива лиценца на ВелоФест организаторот на бескраен временски период. Правејќи го тоа, ти помагаш во промоцијата на велосипедизмот во Македонија:  FORMCHECKBOX 
 

Штиклирај дека авторските права на фотографијата се во твоја сопственост и дека ја прочита и разбра изјавата и правилата и условите на повикот:  FORMCHECKBOX 
 










___________________











потпис

Испрати ја фотографијата на:

fоtо@vеlоfеst.mк
*Само фотографиите со комплетно пополнети и доставени формулари ќе бидат разгледувани.
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